
Složení: Olej ze slupek Citrus aurantium dulcis 
(pomeranč), olej z Eucalyptus citriodora, olej z kůry 
Amyris balsamifera, olej ze dřeva Juniperus virginiana, 
olej ze semen Coriandrum sativum (koriandr), olej z 
větviček/jehličí Pseudotsuga menziesii (oregonský 
balzám), olej z Cymbopogon flexuosus, olej z květů 
Michelia alba, extrakt z plodů Zanthoxylum 
schinifolium, olej z listů Barosma betulina, limonen*, 
linalool*, citral*, geraniol*, citronelol*.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

©2023 dōTERRA Holdings, LLC CS EU dōTERRA Coast™ PIP  120623

dōTERRA Coast™
Oceánská směs  15 ml

• Vytvořeno s olejem z listů těhozevu březového a 
extraktem ze sečuánského pepře, které se díky své 
jedinečné vůni běžně přidávají do kosmetických 
výrobků.

• Oceánská směs dōTERRA Coast pomáhá 
podporovat příjemnou, uzemňující a relaxační 
atmosféru.

• Nabízí inspirativní, povznášející vůni, která vaši 
mysl, tělo a duši z pohodlí vlastního domova 
přenese na druhý konec zeměkoule.

POPIS PRODUKTU 
Představujeme Oceánskou směs dōTERRA Coast. Nechte se 
inspirovat teplými, poklidnými letními plážemi Austrálie a 
Nového Zélandu a dopřejte své duši cestu po Oceánii plnou 
idylických výhledů na pobřeží a snových mořských scenérií. 
Slupka pomeranče, Korymbie citroníková a Citronová tráva 
jsou zkombinovány s Amyrisem, Cedrovým dřevem, 
Koriandrem (semeno), Douglaskou a Magnolií pro dosažení 
pozitivního, uzemňujícího a relaxačního aromatu. Tóny oleje z 
listů těhozevu březového a extrakt ze sečuánského pepře 
vytvářejí teplé, zemité podtóny, čímž této patentované směsi 
dodávají jedinečnou vůni. Odpoutejte se od starostí všedních 
dnů, když se směsi dōTERRA Coast nasajete atmosféru 
klidných západů slunce a písčitých pobřeží.

POUŽITÍ
• Naneste na pokožku při cvičení jógy nebo při meditaci, 

abyste vyvolali představu příjemných pláží a valících se vln.

• Používejte před prací nebo vysoce intenzivním tréninkem, 
abyste svou mysl zaplavili pocity pozitivního přístupu a 
inspirace.

• Rozpusťte se 2–3 kapkami nosného oleje a naneste na 
pokožku, abyste měli aroma idylického pobřeží a vln oceánu 
stále s sebou, ať se vydáte kamkoli.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ  
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, poraďte se s 
lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší a s citlivými 
místy na pokožce. Po aplikaci nelze pokožku vystavovat 
minimálně 12 hodin slunečnímu ani ultrafialovému záření.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


